
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV Laupheim S

I II III IV V VI Punkte

15 9 1 8

610 7

6:21 4:13

0
4

1
5

2
6

3
Auszeit

Ende
11:28

B  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte

2 6 10 4

255

19:5

╳
11

1
13

7
19

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte

4 2 6 5

2510

14:6

3
11
20

6
14
23

9
16
24

10
17
25

Auszeit

Ende
11:47

A  TSV Laupheim R

I II III IV V VI Punkte

8 15 1 9

137

7:17

╳
4
8

1
5
11

2
6
12

3
7
13

Auszeit

5:14

U17 weiblich Vorrunde 1
Frauen

B  SV Unlingen vs. TSV Laupheim A

Spiel 3 15.02.2025 11:00 Uhr

Hans-Liebherr-Halle
88416 Ochsenhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Unlingen 5/8

2 Nusser, Felicitas X

4 Herter, Lena X
5 Kirchmaier, Lea X
6 Mohr, Jasmin X

10 Gotterbarm, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

T Widmer, Laura

C

A  TSV Laupheim 6/8

1 Zupic, Naida X

7 Stolp, Laura X
8 Tekeli, Suna X
9 Jelica, Ivona X

10 Lorenz, Leni X

15 Leimgruber, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Unlingen TSV Laupheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 28 6 0 2 0
0 1 1 25 2 16 13 0 1 1

0 2 2 50 44 19 0 3 1
Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47

Sieger: SV Unlingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schweizer, Ricarda 1

2 Winter, Lena 2

Schr. Würth, Theresa
Assist. Simon, Franziska

Dokument erstellt: 15.02.2025 11:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


