

U17 weiblich Vorrunde 1

Frauen

B SV Unlingen vs. TSV Laupheim A

Spiel 3

15.02.2025 11:00 Uhr

Hans-Liebherr-Halle 88416 Ochsenhausen



					art :00	A	TSV L	auphe	eim	s		de :28	Œ	sv u	nlinge	en	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			T	15	9	1	8			_	2	6	10	4			
ufstellung			Ŀ		10		7			16			5				25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		6:21		4:13						19:5					
\vdash		4 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 4	1 5	2©	3			Auszeit	X 11	1 13	7 19	10 (5)			Auszeit

S		art :31	Œ	sv u	nlinge	en	s	Ende 11:47) TSV L	R		
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ľΤ	4	2	6	5				8	15	1	9			
		10					25			7				113
Z		14:6								7:17				
2	3 11	6 14	9 16	10 17 (Auszeit	4	1 5	26	3 7			Auszeit
	20	23	24	<u>2</u> 5				8	11	12	13)			5:14

_			_		
B	SV Unlingen	5/8	A	TSV Laupheim	6/8
2	Nusser, Felicitas	Х	1	Zupic, Naida	Х
4	Herter, Lena	Х	7	Stolp, Laura	Х
5	Kirchmaier, Lea	Χ	8	Tekeli, Suna	Х
		Х	9	Jelica, Ivona	Х
10	©Gotterbarm, Annika	Х	10	Lorenz, Leni	Х
B	Libero		15	C Leimgruber, Emma	Χ
B	Offizielle		\bigcirc	Libero	
Τ	Widmer, Laura		(A)	Offizielle	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse											
	B):	sv	Unli	ngen	TSV Laupheim (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	1	1	25	1	28	6	0	2	0			
0	1	1	25	2	16	13	0	1	1			
0	2	2	50		44	19	0	3	1			
St	Start: 11:00 Ende: 11:47 Dauer: 0:47											
Sie	qe	r: S	V Ur	nlinger	1				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schweizer, Ricarda		1			
2	Winter, Lena		2			
		Schr.	Würth, Theresa			

Assist. Simon, Franziska